
Robert Kubica

Po wyścigu o GP Abu Dhabi przyszedł czas podsumowań jednego z najbardziej ekscytujących sezonów w

historii Formuły 1. Zewsząd napływają pochwały pod adresem Roberta Kubicy. Szwajcarski dziennik "Blick"

zdecydował nawet, że Polak zasłużył na miano najlepszego kierowcy roku. 

Poziom trudności: Średni

1. W którym mieście urodził się Robert Kubica?

A - W Krakowie

B - W Toruniu

C - W Warszawie

D - W Poznaniu

2. Podaj datę urodzin Roberta Kubicy:

A - 7 grudnia 1984 roku

B - 5 listopad 1980 roku

C - 12 grudnia 1982 roku

D - 8 listopad 1984 roku

3. W którym roku Robert Kubica zdobył kartingowe mistrzostwo Włoch, jako pierwszy

cudzoziemiec?

A - W 1998 roku

B - W 1997 roku

C - W 1996 roku

D - W 1999 roku

4. Podczas kartingowych mistrzostw Europy i Świata w sezonie 2000, Robert Kubica

wywalczył:

A - Czwarte miejsca

B - Trzecie miejsca

C - Drugą i trzecią pozycję

D - Pierwszą i drugą pozycję

5. W którym roku Robert Kubica podpisuje kontrakt z Renault Driver Development?

A - W 2001 roku

B - W 2000 roku
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C - W 2002 roku

D - W 1999 roku

6. W 2008 roku Robert Kubica po raz pierwszy w swej karierze staje na najwyższym

stopniu podium w wyścigu Formuły 1. Gdzie to miało miejsce?

A - W Grand Prix Kanady

B - W Formule 3 Euro Series

C - W Formule Renault

D - W Macau Grand Prix

7. Kto był gwiazdą wyścigu o GP Abu Dhabi?

A - Sebastian Vettel

B - Robert Kubica

C - Lewis Hamilton

D - Witalij Pietrow

8. Robert Kubica otrzymał w Monte Carlo białego Nissana GT. Jaka jest przybliżona

wartość tej nagrody?

A - 400 tysięcy złotych

B - 200 tysięcy złotych

C - 100 tysięcy złotych

D - 50 tysięcy złotych

9. Jaki zespół reprezentuje Robert Kubica od 2010 roku?

A - Renault F1

B - McLaren

C - Subaru Motors

D - Ferrari

10. Ile razy w swej karierze Kubica stawał na podium?

A - 11 razy

B - 5 razy

C - 1 raz

D - 3 razy
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11. 6 sierpnia 2006 debiutujący na torze Hungaroring Kubica, został zdyskwalifikowany.

Co było przyczyną dyskwalifikacji?

A - Bolid był o dwa kilogramy za lekki

B - Nieprawidłowe zamontowanie spojlerów

C - Bolid był o jeden kilogram za ciężki

D - Niezgodne z przepisami reklamy na bolidzie

12. Jak ma na imię dziewczyna Roberta Kubicy?

A - Edyta

B - Ewa

C - Kinga

D - Jola

13. Co oznacza angielskie określenie Pit-stop?

A - Postój na stanowisku obsługi technicznej

B - Wykluczenie z wyścigu

C - Zakaz wyprzedzania

D - Falstart

14. Jaką maksymalną prędkość osiągają bolidy?

A - ok. 400 km/h

B - ok. 200 km/h

C - ok. 150 km/h

D - ok. 320 km/h

15. Bolidem jakiego koloru, jeździ Robert Kubica w sezonie 2010?

A - Żółto - czarny

B - Biało-czerwony

C - Niebiesko-żółty

D - Czerwono- czarny
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A
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